
Let’s

meet up!10.27
18:00-20:00

090-123-4567 www.subarashiisaito.co.jp 

Bleue Blanche​

3,000円 

世田谷区玉川3-12-13 1F

主催・お問い合わせ

サウスパーク・コンサルティング

参加費

場　所

月

公益社団法人玉川法人会
第３支部会員各位

２０２５年　９月２５日

秋分の候、会員の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素より支部活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、第３支部では新規会員の皆様をお迎えし、親睦を深める「新規会員歓迎
会」を下記の通り開催いたします。今回のテーマは、「私のちょっと一言！──実
はこんな特技あります」事業内容に加え、日々の想いや特技、エピソードなどを交
えていただくことで、“あっと驚く人となり”が伝わり、より身近に感じられる機会
になればと存じます。皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

第３支部 新規会員歓迎会（１０月27日）に出席します

会社名：　　　　　　　　　　　　　　お名前：

出席につきましては、お手数ですが、１０月２０日（月）までに下記玉川法人会
事務局まで、メールまたはＦＡＸにてご返信くださいますようお願いいたします
　　　　 tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp
　　　　　法人会事務局ＦＡＸ　０３－３７０７－４９９２

　公益社団法人玉川法人会
　第３支部長 　守永 文子
　副支部長　　 兼益 宏行 
    副支部長         齊藤 浩司
　副支部長　　 高野 ゆき

　

03-3708-5012

〜 私のちょっと一言！─実はこんな特技あります 〜

３０名（申込先着順）定　員

新規会員歓迎会のご案内

新規会員の方無料 


